

Extension of Timelines to the Invitation for Expression of Interest (“EOI”)

(Addendum to Form G published on 18 November 2019 under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

Addendum to Form G

For

Lanco Amarkantak Power Limited

(“Corporate Debtor”)

Date of publishing Invitation of Expression of Interest – The invitation for Expression of Interest was published in all India editions of Economic Times and other regional newspapers on 18 November 2019. The dates mentioned in the invitation for Expression of Interest published on 18 November 2019 are extended by this addendum published on 6 December 2019

Addendum to Form G published in:

- a. Business Standard – All India Edition (English Newspaper)
- b. Dainik Bhaskar – Delhi NCR Edition (Hindi Newspaper) Regional language newspaper at the location of principal office of the corporate debtor.
- c. Andhra Jyoti – Hyderabad Edition (Telugu Newspaper) Regional language newspapers at the location of registered office of the corporate debtor
- d. Nai Dunia – Chhattisgarh Edition (Hindi Newspaper) Regional language newspapers at the location where corporate debtor conducts material business operations.

ADDENDUM TO FORM G
EXTENSION OF TIMELINES TO THE INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
(Addendum to Form G published on 18 November 2019 under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	LANCO AMARKANTAK POWER LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	22 nd February 2001
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registered under Companies Act 1956, Registrar of Companies (RoC)–Hyderabad, Ministry of Corporate Affairs
4. Corporate identity number (CIN)/ limited liability identification number of corporate	U40109TG2001PLC036265
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: Plot No. 4, Software Units Layout, Infocity, Madhapur, Hyderabad TG 500081 Corporate Office: Lanco House, Plot no. 397, Udyog Vihar, Phase III, Gurugram – 122016. Haryana
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	5th September 2019
7. Date of invitation of expression of interest	The invitation for Expression of Interest was published in all India editions of Economic Times and other regional newspapers on 18th November 2019 . The dates mentioned in the invitation for Expression of Interest published on 18th November 2019 are extended by this addendum published on 6th December 2019 .
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility criteria for the prospective Resolution Applicants under section 25(2)(h) of the Code may be sought by mailing at irpamarkantak@kpmg.com and shall be available on the website of corporate debtor: www.lancogroup.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at IBBI website: https://ibbi.gov.in/webfront/legal_framework.php The details can also be sought by mailing at irpamarkantak@kpmg.com
10. Last date for receipt of expression of interest	15th December 2019
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18th December 2019
12. Last date for submission of objections to provisional list	23rd December 2019
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	27th December 2019
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	24th December 2019
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	Request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information shall be shared with the applicants eligible as per the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 and regulations made thereunder through email or any other electronic mode on execution of confidentiality undertaking.
16. Last date for submission of resolution plans	23rd January 2020
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Sealed Envelope by Post/ By Hand to RP at the correspondence address as provided under serial no. 21
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	17th February 2020
19. Name and registration number of the resolution professional	Saurabh Kumar Tikmani IBBI/IPA-001/IP-P00559/2017-18/10989
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Saurabh Kumar Tikmani KPMG Restructuring Services LLP, 1st Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400011, India Email ID: saurabhtikmani@kpmg.com
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	KPMG Restructuring Services LLP, 8th Floor, Building No. 10, Tower C, DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon – 122002, India. Email ID: irpamarkantak@kpmg.com
22. Further Details are available at or with	Details can be sought by emailing at irpamarkantak@kpmg.com and shall be available on the website of corporate debtor: www.lancogroup.com
23. Date of publication of Form G	18th November 2019 read with the addendum published on 6th December 2019

Sd/-
SAURABH KUMAR TIKMANI
IBBI/IPA-001/IP-P00559/2017-18/10989
Resolution Professional
Date : 6th December 2019
Place : Gurugram

Sd/-
SAURABH KUMAR TIKMANI
IBBI/IPA-001/IP-P00559/2017-18/10989
Resolution Professional
In the matter of Lanco Amarkantak Power Limited

प्रपत्र-जी का परिशिष्ट

ब्याज की सीमा के आमंत्रण के लिए समय सीमा का विस्तार

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के नियम 36ए-(1) अंतर्गत (कॉर्पोरेट व्यक्तियों हेतु दिवालिया नियमन प्रक्रिया अंतर्गत) के अधीन 18 नवंबर 2019 को प्रकाशित प्रपत्र जी का परिशिष्ट

संबंधित विवरण	
1. कारपोरेट देनदार का नाम	लैंको अमरकंटक पॉवर लिमिटेड
2. कारपोरेट देनदार के निगमन की दिनांक	22 फरवरी 2001
3. प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कारपोरेट देनदार पंजीकृत /नियमबद्ध है	कंपनी एक्ट 1956 के तहत रजिस्टर्ड, रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज (आरओसी), हैदराबाद, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय
4. कारपोरेट देनदार के मर्यादित देयता (सीआईएन) पहचान नं. / कॉर्पोरेट पहचान नं.	U40109TG2001PLC036265
5. कारपोरेट देनदार के मुख्यालय तथा पंजीकृत कार्यालय का पता (यदि हो)	पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 4, सॉफ्टवेयर युनिट्स लेआउट, इनफोसिटी, मधुपुर, हैदराबाद 500081, टी.जी., भारत कॉर्पोरेट कार्यालय: लेनको हाउस, प्लॉट नं. 397, उद्योग विहार, फेस-3, गुरुग्राम 122016, हरियाणा. भारत
6. कॉर्पोरेट देनदार की दिवालिया प्रक्रिया प्रारंभ होने की तारीख	5 सितंबर 2019
7. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की तारीख	18 नवंबर 2019 को इकोनॉमिक टाइम्स और अन्य क्षेत्रीय अखबारों के सभी भारतीय संस्करणों में अभिव्यक्ति की अभिव्यक्ति के लिए निमंत्रण प्रकाशित किया गया था। 18 नवंबर 2019 को प्रकाशित अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्रपत्र में उल्लिखित तारीखें 6 दिसंबर 2019 को प्रकाशित इस परिशिष्ट द्वारा विस्तारित हैं।
8. अधिनियम की धारा 25 (2) एच) अंतर्गत आवेदक के प्रस्ताव हेतु पात्रता अधिनियम की धारा	25(2)एच) अंतर्गत आवेदक के भावी प्रस्ताव हेतु पात्रता मापदंड मेल द्वारा irpamarkantak@kpmg.com से प्राप्त कर सकते हैं एवं कॉर्पोरेट देनदार की वेबसाइट www.lancogroup.com पर उपलब्ध है
9. धारा 29ए अंतर्गत लागू प्रस्ताव हेतु मानक	आईबीबीआई वेबसाइट https://ibbi.gov.in/webfront/legal_framework.php पर प्रदर्शित है। विस्तृत जानकारी मेल द्वारा irpamarkantak@kpmg.com से प्राप्त कर सकते हैं।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्ति हेतु अंतिम दिनांक	15 दिसंबर 2019
11. संभावित प्रस्ताव आवेदकों की प्रारंभिक सूची जारी करने की दिनांक	18 दिसंबर 2019
12. प्रारंभिक सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक	23 दिसंबर 2019
13. संभावित प्रस्ताव आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की दिनांक	27 दिसंबर 2019
14. संभावित प्रस्ताव आवेदकों के प्रस्ताव योजनाओं हेतु इन्फर्मेशन मेमोरेंडम, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा निवेदन जारी करने की दिनांक	24 दिसंबर 2019
15. प्रस्ताव योजनाओं, मूल्यांकन मैट्रिक्स इन्फर्मेशन मेमोरेंडम, तथा आगामी जानकारी हेतु निवेदन प्राप्त करने की विधि	भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता कोड 2016 तथा नियमन अंतर्गत के प्रावधानों अनुसार रिजोल्यूशन प्लान, मूल्यांकन मैट्रिक्स, इन्फर्मेशन मेमोरेंडम तथा आगामी जानकारी आवेदकों को कॉन्फिडेंशियलिटी अंडरटेकिंग के एक्जीक्यूशन पश्चात ई-मेल या अन्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जारी किया जाएगा।
16. प्रस्ताव योजना जमा करने की अंतिम दिनांक	23 जनवरी 2020
17. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल के पास प्रस्ताव योजना जमा करने की विधि	पत्राचार पते पर डाक / हाथ से आरपी द्वारा सीलबंद लिफाफा जैसा कि क्रम संख्या 21 के तहत प्रदान किया गया है।
18. स्वीकृति हेतु न्यायिक प्राधिकरण के पास प्रस्ताव योजना जमा करने की संभावित दिनांक	17 फरवरी 2020
19. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीयन संख्या	सौरभ कुमार टिकमानी IBBI/IPA-001/IP-P00559/2017-18/10989
20. संख्या का नाम, पता तथा ई-मेल पता जो बोर्ड के पास पंजीकृत है	सौरभ कुमार टिकमानी केपीएमजी रिकंस्ट्रक्चरिंग सर्विसेस एलएलपी, प्रथम मंजिल, लोडा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई 400011, इंडिया Email ID: saurabhkumari@kpmg.com
21. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल के साथ संपर्क हेतु पता एवं ई-मेल आईडी	केपीएमजी रिकंस्ट्रक्चरिंग सर्विसेस एलएलपी, 8वीं मंजिल, भवन क्र. 10, टॉवर सी, डीएलएफ सायबर सिटी, फेस-11, गुडगांव - 122002, इंडिया. Email ID: irpamarkantak@kpmg.com
22. आगामी जानकारी की उपलब्धता	जानकारी irpamarkantak@kpmg.com से प्राप्त कर सकते हैं एवं कॉर्पोरेट देनदार की वेबसाइट www.lancogroup.com पर उपलब्ध है।
23. प्रपत्र जी के प्रकाशन की दिनांक	18 नवंबर 2019 और उसके बाद 06 दिसंबर 2019

हस्ता./-

सौरभ कुमार टिकमानी

IBBI/IPA-001/IP-P00559/2017-18/10989

रिजोल्यूशन प्रोफेशनल

लैंको अमरकंटक पॉवर लिमिटेड के मामले में

दिनांक : 6 दिसंबर, 2019

स्थान : गुरुग्राम